
Rámcová kupní smlouva – strana 1/3 
 

 

Návrh Kupní smlouvy č. 190708-739 

(uzavřená ve smyslu ustanovení zákona 89/2012 Sb.) 
 
 
 

1. Smluvní strany 
 

1.1. MSM, spol. s r.o. 

 se sídlem Lhota u Příbramě č.p.13, PSČ: 261 01 
 zastoupena  : Vladimírem Pušcem, jednatelem 
 číslo účtu : 878880237/0100 
 banka  : Komerční banka a.s., pobočka Příbram 
 IČ  : 47546999 
 DIČ  : CZ47546999 

(společnost zapsána dne 26.4.1993 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 19801) 

 
 (dále jen „prodávající“) 
 

1.2. DOMOV DŮCHODCŮ POLICE NAD METUJÍ 
se sídlem             NA SIBIŘI 149, 549 54  POLICE NAD METUJÍ - VELKÁ LEDHUJE, CZ 
zastoupena : Mgr. Janou Šrámkovou, ředitelkou 
číslo účtu : 27134551 / 0100 
banka  : Komerční banka a.s. 
IČ  : 71194002 
DIČ  : CZ 71194002 
(společnost zapsána dne  26. srpna 2004,Pr 845 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
 

 (dále jen „kupující“) 
 
 

2. Předmět plnění 
 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu mobilní zvedáků Eva 450 EE, dále jen zboží, 
v následující konfiguraci: 

 

Specifikace Počet 

Mobilní elektrický zvedák Eva450EE 
Tyč závěsná k zvedáku Sling Bar M 

1 
1 

Uživatelský manuál 1 

Vak závěsný High Back Sling Voděodolný vel L,  1 

Vak závěsný High Back Sling Voděodolný vel M 1 
Vak závěsný síťový HighBackSling-PES M 1 
Vak závěsný síťový HighBackSling-PES L 1 

Vak závěsný AmpSling L 1 

  

  

  

 



Rámcová kupní smlouva – strana 2/3 
 

2.2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle článku 4. 
této smlouvy. 

 
 

3. Doba a místo plnění 
 
3.1. Dodání zboží se uskuteční odevzdáním zboží kupujícímu na pracoviště Domov důchodců 

POLICE NAD METUJÍ, NA SIBIŘI 149, 549 54  POLICE NAD METUJÍ - VELKÁ LEDHUJE. 
Předáním zboží kupujícímu přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

3.2. Dodací lhůta zboží činí 30 dnů od data obdržení objednávky, nevyplyne-li z objednávky nebo z 
dohody účastníků něco jiného. 

3.3. Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající zajistí na svůj náklad instalaci zboží a zaškolení 
obsluhy v místě a termínu dle vzájemné dohody. O zaškolení obsluhy vyhotoví prodávající 
protokol. 

 
 

4. Cena 
 

4.1. Cena zboží byla stanovena dohodou obou smluvních stran takto: 
 

Kód zboží Název Měna Bez DPH S DPH MJ DPH 

ROM:60100002 Zvedák elektrický Eva 450 EE Kč 60909,00 70045,35 ks 15% 

ROM:70200002 Tyč závěsná k zvedáku Sling Bar M Kč 9381,00 11351,01 ks 21% 

 + 
 

     

Kód zboží Název Měna Bez DPH S DPH MJ DPH 

ROM:40820006 Vak závěsný síťový HighBackSling-PES M Kč 5906,00 6791,90 ks 15% 

ROM:40820007 Vak závěsný síťový HighBackSling-PES L Kč 6216,00 7148,40 ks 15% 

ROM:40852006 Vak závěsný HighBackSling-voděodolný M Kč 5962,00 6856,30 ks 15% 

ROM:40852007 Vak závěsný HighBackSling-voděodolný L Kč 6216,00 7148,40 ks 15% 

ROM:42700007 Vak závěsný AmpSling L Kč 7192,00 8270,80 ks 15% 

Celkem za vaky 
 

Kč 31492,00 36215,80   

Celkem zvedák + závěsná tyč + 5 ks vaků Kč 101782,00 117612,16   

  

 
 
 

5. Platební podmínky 
 

5.1. Kupující uhradí prodávajícímu cenu zboží na základě vystavené faktury ke dni expedice zboží. 
5.2. Splatnost faktur byla stanovena na 30 dnů od data jejich vystavení. Uhrazením ceny zboží 

kupujícím se rozumí den připsání na účet prodávajícího. 
 
 

6. Odpovědnost za vady zboží a záruka 
 

6.1. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb. v platném znění). Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li 
vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li 
vadu prodávající. 



Rámcová kupní smlouva – strana 3/3 
 

6.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 18 měsíců, s výjimkou níže 
vyjmenovaného příslušenství, dílů a komponent, na které se poskytuje záruka v délce 6 měsíců: 

 

Specifikace 

Akumulátor 
 

 

 

 

 
6.3. Požadavky na případné opravy, servis záruční a pozáruční, bezpečnostně preventivní prohlídky, 

lze uplatnit u prodávajícího, nebo u smluvních servisních organizací. 
 
 

7. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

7.1. Při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, budou obě strany jednat v duchu dobré víry a 
poctivého obchodního styku. Ustanovení této smlouvy, jakož i jakákoliv prohlášení, učiněná 
stranami, budou vykládána v dobré víře. 

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

7.3. V případě, že s některou ze smluvních stran bude zahájeno insolvenční řízení, lze smlouvu 
vypovědět okamžitě. Smlouva v takovém případě zaniká dnem doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. V případě pochybností se má zato, že výpověď byla doručena třetím dnem po 
jejím odeslání. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že celková výše náhrady škody a ušlého zisku i nemajetkové újmy, ať 
už z jedné škodní události či série škodních událostí, jež by mohly vzniknout s plněním této 
smlouvy, činí nejvýše 250.000,- Kč.  

7.5. Závazkové vztahy smluvních stran se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

7.6. Případné spory z této smlouvy budou smluvní strany řešit přednostně dohodou a nebude-li 
dosaženo dohody, pak před soudy České republiky.  

7.7. Jakékoliv změny, dodatky, nebo zrušení této smlouvy lze provézt pouze písemnou  formou. 
7.8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení.  
 
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu 
obsahu rozumí a že s obsahem smlouvy v celém rozsahu souhlasí. Na důkaz toho, připojují pod smlouvu 
své vlastnoruční podpisy: 
 

V Příbrami, dne 8. 7. 2019                                                                     V Polici nad Metují, dne 8. 8. 2019           
            
 
 
 
 
 
...................................................……….…...                      ..................................….................................. 
Prodávající: MSM, spol. s r.o.                              Kupující: Domov Důchodců Police nad Metují 
podepsaná jednatelem V. Pušcem                                             podepsaná ředitelkou Mgr. J. Šrámkovou 


